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BGT / ondergrond

Bestaande kadastrale grens

Bestaande boom

Bestaande lichtmast lph. 6m

Terreininrichting cf. handboek gemeente Tubbergen

Algemeen

Bebouwing met bouwblok- en
woningnummer

Groenvak; inrichting nader te bepalen

Projectgrens

Aanbrengen boom, v.v. 2x boompalen en gietrand, type:
A: Fraxinus ornus 'Louisa Lady', 14-16

Riolering / Waterhuishouding

Globale ligging infiltratievoorziening

Materialisatie cf. handboek gemeente Tubbergen.
Leidingdiameters zijn globaal aangegeven. B.o.b.'s
nader te bepalen.
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Aanbrengen struweelheg, 80/100, type: hazelaar, meidoorn,
lijsterbes, Gelderse roos, vuilboom en liguster;
plantafstand in rij 1m, afstand tussen rijen 1,5m
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Aanbrengen symbooltegel 300x300mm

type: container, kleur: zwart / wit

(opstelplek rolcontainers 13 t/m 20)
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Aanbrengen struweelheg, 80/100, type: hazelaar,
meidoorn, lijsterbes, Gelderse roos, vuilboom en liguster;
plantafstand in rij 1m, afstand tussen rijen 1,5m

Aanbrengen struweelheg, 80/100, type: hazelaar,
meidoorn, lijsterbes, Gelderse roos, vuilboom en liguster;
plantafstand in rij 1m, afstand tussen rijen 1,5m

1:41:4

1:4
1:4

1:41:4

1:4
1:4

1:4
1:4

1:4
1:3

1:4
1:3

A A A
A

A

A

AAAAA

A

B C

D
E

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16

17 18 19 20

Aanbrengen symbooltegel 300x300mm

type: container, kleur: zwart / wit

(opstelplek rolcontainers 1 t/m 8

Aanbrengen symbooltegel 300x300mm

type: container, kleur: zwart / wit

(opstelplek rolcontainers 9 t/m 12)
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Koopman Vastgoed 

De Boskamp

Situatie groen

CONCEPT

tw-210920 VH1-1

JH

1 1

1:200 A0

05-11-2021

A 25-11-2021 JH Aangepaste wadi's

B 15-02-2022 JH HWA Riolering, Groen

C 22-03-2022 JH Groensoorten, situatie haaksparkeren

Referentiebeeld: boom Fraxinus ornus 'Louisa Lady', 14-16
(bron: Ebben boomkwekerij)

Referentiebeeld: struweelheg, 80/100, type: hazelaar, meidoorn, lijsterbes,
Gelderse roos, vuilboom en liguster (bron: stichting landschapsbeheer Gelderland)

D 01-04-2022 JH Onderscheid groen / infra

E 30-04-2022 JH Uitstaptegel, situatie haaksparkeren, kantopsluiting parkeervakken, aangepaste wadi's
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